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11
12
13
15
16
17
22
23
32
34
64
68
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10
17
18
20
21
23
31
32
37
55
61
7

Compétition
Code match
Date
Lieu
MASSY
14
26
26
Massy
COACHE Clement
HALIMI Pierre
BOé Corentin
GROS Antoine
HAKKAR Jérémy
SOL Antoine
CHEVALIER Thibault
SAINT-CYR Eddy
SURETET Florent
REAULT Junior
JULLIAN Hugo
CONTA Antoine
BELLAHCENE Nassim
AGUILAR Alexandre
MULLER Arthur
15 JOUEURS
Valence

SALMON Julien
QUINTALLET Grégory
VERGELY Adrien
BERTINI Tom
ARVIN-BEROD Maxime
KIEFFER Sylvain
GROSJEAN Matéo
MALFONDET Pierrelou
LLORENS Miguel
EUDARIC Yoann
GASSAMA Bandjougou
PAVADE Jackson
BENEZIT William
SAPET Antonin
ADAMIK Artur
MOUILLON Kevin

16 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Délégué

Lahache Christofer
Petit Yannick

ProLigue
149PL22
25/02/2022

FEUILLE DE STATISTIQUES

Centre Omnisports Pierre de Coubertin - Massy

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

Fin match 60’

417 417
0/2 0/2
2/3 2/3
2/5 2/5
4/4 4/4
5/7 5/7
214 214
1/3 1/3
2/2 2/2
2/4 212 4/6
24/41 2/2 26/43

1/3 3/3 4/6
3/5 3/5
1/1 1/1
217 0/1 2/8
1/4 1/4
4/5 415
3/9 3/9
1/4 1/4
0/3 0/3
0/1 0/1
16/42 3/4 19/46

Arbitre 2

Saison
Journée
Heure

57%
0%

67%

40%
100%
71%
50%
33%
100%
67%
60%

67%
60%
100%

25%
25%
80%

33%
25%
0%
0%

41%

2021/ 2022
Journée 19
20:30

VALENCE

8
19
19

1
1 1
1
17735 49% 1
2 1
0/1 0%
3 1
1
2 1 1
3
17136 47% 12 4 1 5

9/25 36% 1
1
2 1
1
1
1
1 1 1
1
3 1 1
1
2/11 18%
1
11/36 31% 12 2 1 4

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 1

Soubrie Germain

Matchs endirect & VOD

¢ handbalitv.fr



